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VIRI MAGNIFICI SVMMVM VENERANDI
ILLVSTRES EXCELLENTISSIMI AC
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MAECENATES ET PATRON]
AETERNVM COLENDI

f —1 eniam dabitis audaciae meae, qua Vosis

4 orationem nulla fermonis elegantia,
.} nec pulchritudine, nec artificio excul
7| tam inferibo. Sed qua ratione ingra-
ti hominis notam effugere poflim, {1 id
audaciae mihi non fumfiffem, haud qui-
dem uideo. VESTRA omnino autto-
. ritate, V ES T R'Aque beneuolentia, ac
infigni erga me munificentia perfetum eft, ut nouem anni
integri, quibus et in illuftri Afraneq, et in hac alma matré
Leucorea bonis {cientiis , fanétoribusque liceris imbui mihi
ficicum fuit, quosque fine V£s TRO auxilio munificentiflimo
mihi fatales efle fururos putabam, boni, felices mihi et profper-
rimi fuerint, Quare omneid,quod prouirium mearum module
in

in fcigntiis elegantioribus, fanthioribusque difciplinis et profi-
cere, et praeftare potui,a Vosis,VEsT Raque {plendidiffima
libetalitate initigm, et primum {utim repetit incrementum.
Quia autem probe intelligo, V o B 1s pro immortalibus, quae
in me extant, meritis VESTRIS non fatls ornate me gratias
agere pofle, a4 Vosis demiffiffima mente oro et contendo, ne
id renuitati orationis'mese, fed magnitudini beneficiorum V k-
sTRORVM tribuendum efle putetis. Nulla enim tam ma-
ona extat ingeni ubertas, neque tanta- dicendi copia, nec tam
divinum et incredibile genus orationis, quo VESTRA in
omnes literarum cultores,etinprimiisin me uniuerfa promerita,
una cum tota republica literata in Saxonia noftra, non dicam,
complecti orando, fed numerando poflim percenfere.  Acci-
piatis igitur, MAECENATES et PATRONI OPTI-
MI M A XIMI, accipiatis, quaefo, gratiofiflime hoc-{tudio-
rum meorum academicorum {pecimen-publicum loco tefti-
monii gratilfimae mentis, efficiatisque, ut impofterum V -
sTRO patrocinio et munificentia adiuti omnes mei conatus

perfici queant, et tota mea fortuna fecunda magis magisque .

efHorefcere poffit, ftudiaque mea, pro VESTRA, qua polletis
auttoritate tueamini. Ceterum Vo g1s perfuafum habeatis,{fub-
miffiflima mente precor, hwic demiffiffimae gratiarum altioni,
quam V.oB1s pro tantis in me collatis beneficiis merito de-
beo, et quorum memoria,ut nulls unquam oblinione, et culpa
mea obliteretur,omni tempore ftudebo, unum, idque fimplex,

quod compledtitur MAECENA'L' VM fa/uzem, uotam me

efle iunGaram.  Annuat fummum Numen his meis in-
defeflis et ardentiffimis precationibus, quod nunguam appel-
lo, et nunquam precor,nifi PAT RO N ORVM meorum
GRAVISSIMORVM fulurem , iplorumque G EN-
TIVM SPLENDIDISSIMARVM feliciratem ci-
dem uotis et precibus meis commendem: 'V 0sque 0mnes in
magnum patriae emolumentum adhuc multos per annos far-
tos, tectos, faluos, incolumesgue efle cupiam. Valete. . Da-
bam Vitebergae Saxonum. Ad diem XV I menfis lunii